役員改選のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、去る 4 月 1 日より役員を改選し、下記の通り役員が選任され、それぞれ就任いたし

ました。ご報告が遅れましたことにつきまして、お詫び申し上げます。役員一同今後ともな

お一層発展に努力いたす所存でございますので、何卒宜しくお願い申しあげます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます。

謹白

令和 6 年 8 月

JADEC 香川（香川県糖尿病協会）

会長  村尾  孝児

記

       支部長    村尾 孝児 （香川大学糖尿病友の会）

       副支部長   菊池 史  （さぬき市民糖尿病友の会）

       監事     大山 知代 （やすらぎ会）

       監事     岩瀬 孝志 （せとっ子の会）

       会計     吉本 卓生 （屋島総合糖尿病友の会）

       相談役    宮井 陽一郎（飯の山糖友会）

       代議員    山下 亜矢子（香川県スタッフ会）

任期は、2 年。更新ありとする。

以上